DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000192 Estado da Bahia - segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 Ano 4

Contrato

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170‐000 | Tremedal – BA,Telefone: 77‐3494‐2220
 E‐mail: camara.tremedal@gmail.comCNPJ/MF: 01.739.140/0001‐49

RETIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO N° 02/2022

DO VALOR:  ONDE LÊ-SE O valor mensal do presente contrato é de R$ 1.800,00 (Hum Mil e
Oitocentos Reais). Perfazendo o valor total de R$10.800,00 (dez mil oitocentos reais), para o período
de 06 (seis) meses.
DO VALOR:  LEIA-SE  O valor mensal do presente contrato é de R$ 1.800,00 (Hum Mil e Oitocentos
Reais), correspondente a janeiro de 2022, os meses seguinte corrigido pela infração ficará o valor
mensal de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) Perfazendo o valor total de R$12.300,00 (doze mil e
trezentos reais), para o período de 06 (seis) meses.

Câmara Municipal de Tremedal - Bahia, 03 de janeiro de 2022.

MARCELO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Tremedal
LOCADOR/CONTRATANTE

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1101DEE674C876F3380C50E2DCCEFFE3

		2022-01-31T11:55:56-0300